

22



נאור כרמי ב"שירת האושפיזין"
צילום: אוהד רומנו



ההצגה "זה פרדיננד" בחיפה
צילום: ג'ורג' אלון



אביתר בנאי בבית אביחי
צילום: רויטל טופיל

חוזרים לאוניברסיטה

פסטיבלים רבים שאמורים היו להתקיים בסוכות, נאלצו לעבור למתכונת מקוונת בגלל הסגר • מאיה כהן הכינה לכם מדריך לכל התכנים התרבותיים שתוכלו לצרוך ברשת בזמן הקרוב

"היה שלום, ילד שלי" בהקרנת טרום בכורה; הסרט הצרפתי מ-2017 "ד"ר קנוק"; הסרט הדני מ-2018 "האשמים"; סרטו של אורי ברבש מ-1989 "אהר משלנו"; סרטו החדש של רם לוי שמועמד לפרס אופיר "המתים של יפו"; ואפילו סרט הקאלט "מבצע סבתא".

התזמורת הפילהרמונית

התזמורת הפילהרמונית הישראלית מעלה לאתר שלה, לעמוד הפייסבוק ולערוץ היוטיוב קונצרטים לצפייה חינם. הקונצרטים הוקלטו בחודשים האחרונים, שבמהלכם נבצר מהתזמורת להופיע מול קהל בגלל הקורונה. ביום ראשון, 4 באוקטובר, ב-21:00 ישודר קונצרט שיכלול את הסימפוניה מס' 4 של צ'ייקובסקי בניצוח קונצ'רטו מלא ובניצוחו של להב שני.

אתר בית אביחי

"פתח שער" הוא פרויקט רבת-חומי מקוון שעלה באתר של בית אביחי בירושלים. הפרויקט מכיל תוכן אינטראקטיבי מתחומי הספרות, המוזיקה, ההגות והקולנוע. בין השאר אפשר לצפות בהרצאות, להקשיב לפודקאסטים ולצפות בסדרות רשת. בין הנושאים שאפשר למצוא בפרויקט: שירה עברית לחגים, ביצועים מיוחדים לפיוטים ועוד. בין המשתתפים: רונה קינן, הדיי עפאים, פרופ' יובל אלבשן, שלומי שבן, ד"ר רוביק רוזנטל, אביתר בנאי, שי צברי, פרופ' אריאל הירשפלד, הרב אלחנן ניר ועוד.

גדולה, הפסטיבל התקיים באוגוסט במהדרה מקוונת בגלל הקורונה. בגלל הסגר החליטו מפיקי הפסטיבל להעלות שוב את התכנים לרשת. עד 12 באוקטובר אפשר יהיה לצפות באתר הסינמטק ובעמוד הפייסבוק של הפסטיבל במפגשים עם אמנים מובילים מתחומי הקומיקס, הקריקטורה והאנימציה, ובהם זאב אנגלמאיר, איתמר דאובה, עמוס אלנבוגן, נעה כ"ץ ועוד. מחיר כרטיס לצפייה במפגש: 10-20 שקלים.

ארכיון הסרטים בסינמטק ירושלים

סינמטק ירושלים השיק אתר ובו ארכיון סרטים שמאפשר לצפות בהיסטוריה המצולמת של ישראל, כפי שתועדה ביומני חדשות, בסרטי טים ביתיים ובסרטים נדירים החל מסוף המאה ה-19 ואילך. החומרים ההיסטוריים עברו מיפוי ומיון כדי לאפשר לגולשים לאתר סרטים על פי נושאים שונים. הסרטים זמינים לצפייה ללא תשלום.

תיאטרון גשר

במהלך החגים יהיה אפשר לצפות באתר של תיאטרון גשר בהצגות הילדים "מסעות אודי-סיאוס" ו"רוח התיאטרון", שמתאימות לגיל 5 ומעלה. ההצגות זמינות בעמוד הפייסבוק וב-ערוץ היוטיוב של התיאטרון.

סינמטק תל אביב

באתר סינמטק תל אביב הושק קטלוג סרטים, שכולל כ-200 סרטים שבהם אפשר לצפות מהד בית בתשלום. הקטלוג כולל סרטים עלילתיים ודוקומנטריים מהארץ ומהעולם. מחיר הצפייה בסרט: 19.9 שקלים. אפשר לרכוש כרטיסייה לצפייה בחמישה סרטים ב-7.5 שקלים. בין הסרטים שמוצעים לצפייה: הסרט הסיני

רות לקולנוע ישראלי תיעודי (שתכלול שמור נה סרטים), ויוקרנו כ-60 סרטים בינלאומיים חדשים, מתוכם 17 סרטים במסגרת התחרות הבינלאומית "כרמל".

פסטיבל "שירת האושפיזין"

הפסטיבל, שמוקדש לשירה, יתקיים בין 4 ל-6 באוקטובר באולם בית הקונפדרציה בירושלים. הפסטיבל יצולם וישודר לקהל הרחב לייב ברף הפייסבוק ובערוץ היוטיוב של בית הקונפדרציה. התוכנית האמנותית של הפסטיבל, שלה אחראי המשודר והסופר בנימין שביי לי, מתרכזת בעלייה לרגל, בנדודים וביציאה מהמרחב המוגן של הבית. במסגרת הפסטיבל יתקיימו עשרה מפגשים, שילוו במוזיקה מקורית, שיעסקו בין השאר בשירת ההייקו היפנית, בשידה הפולנית הגדולה, בכתביו הפיוטיים של רבי נחמן מברסלב, בשירי נדודים הודיים, בשירת נשים סופית, בשירתה של דליה רביקוביץ' ועוד.

פסטיבל אגודת הסופרים

הפסטיבל יתקיים אונליין בין 3 ל-5 באוקטובר באתר אגודת הסופרים וישתתפו בן סופרים וסופרות, ובהם אב. יהושע, לאה איני, אילנה ברנשטיין ועוד. אירועי הפסטיבל יוצעו לצפייה בזום ללא תשלום. בין האירועים בפסטיבל: "לכתוב סקס אחר/ת" בהנחיית ד"ר שלומית ליר; בעקבות הסדרה "מנאייכ" בהנחיית עו"ד אביגדור פלדמן; "בין פרוזה לשירה" בהנחיית ד"ר צדוק עלון; ספרות דיסטופית בהנחיית מאיר עוזיאל; היסטוריה יהודית ברומן הישראלי בהנחיית פרופ' חיים וייס, ועוד.

פסטיבל אנימיקס

הפסטיבל לאנימציה, לקומיקס ולקריקטורה חגג השנה יום הולדת 20, אבל במקום חגיגה

פסטיבל הצגות ילדים בחיפה

הפסטיבל, שמציין השנה 30 שנים להיווסדו, יתקיים באופן מקוון בין 4 ל-12 באוקטובר באתר הפסטיבל. הצגות המקור, שנוצרו במיוחד עבור הפסטיבל ומשתתפות בתחרות, יצולמו ויעלו לשידור בפלטפורמת ה-VOD של אתר תיאטרון חיפה מ-8 עד 11 באוקטובר. זאת בעלות סמלית של 15 שקלים להצגה. מי שכבר רכש כרטיס להצגה בפסטיבל, יוכל לקבל את כספו בחזרה או להמיר את הכרטיס לצפייה בדיגיטל.

נוסף על ההצגות, יעלו לאתר גם ראיונות עם יוצרי ההצגות, שיספקו הצצה אל הנעשה מאחורי הקלעים. כמו כן, יועלו לאתר הצגות משנים קודמות. בין ההצגות בפסטיבל: "אני רואה בצבע", שעוסקת בילדים שמספרים כל אחד מנקודת מבטו מה אירע בהסעה שהתפתחה בה מהומה; "מעשה בעולם", על פינגווין שיוצא למסע עולמי; "זה פרדיננד"; בהשראת הספר "סיפורו של פרדיננד" על השור שאוהב להיות שונה מכולם; "מעלית הפלא" על פי ספרה של אנני שמידט על מעלית שמגיעה לשמיים ועוד.

פסטיבל הסרטים בחיפה

פסטיבל הסרטים ה-36 של חיפה יתקיים השנה אונליין בתאריכים 3-10 באוקטובר. כמו בימי הפסטיבל הרגיל, יש לוח הקרנות שבו לכל סרט יש מועד הקרנה ספציפי, אבל כל סרט יהיה זמין לצפייה במשך 24 שעות משעת תחילת ההקרנה הנקובה שלו. כרטיסים לסרטים אפשר לרכוש באתר הפסטיבל. כמו כן, יועלו לאתר הפסטיבל מפגשים עם יוצרי הסרטים, והם יהיו פתוחים לצפייה חופשית.

התחרות לקולנוע ישראלי עלילתי לא תתקיים השנה. כן תתקיים תחרות



הסרט "המתים של יפו" בסינמטק VOD
צילום: יורם מילוא



הפילהרמונית ברשת
צילום: עודד אנטמן



פסטיבל אנימיקס